(passageiro e motorista); compartimento de carga confeccionado em aço, com capacidade para um volume mínimo
de 11 (onze) m³; área de carga vazia para customização em formato de Centro de Atendimento ao Turista – CAT
MÓVEL; capacidade de carga útil de no mínimo 1400 (um mil e quatrocentos) kg; com compartimento de carga de
comprimento mínimo de 3,1 metros, com

-- 

Para: Daniel Rodrigues da Silva <daniel.rodrigues@ingaveiculos.com.br>

Boa tarde!

Prezado licitante,

Acusamos recebimento do seu pedido de esclarecimento, entretanto informamos que ele será remetido ao Órgão